
  
 

Meldeergebnis Abs.2 

Schwimmfest 

VfL Kemminghausen 1925 e.V. 

1 5. + 16. November 2025 

im Hallenbad Dortmund - Eving, 

Württemberger Straße 2, 44339 Dortmund 

Veranstaltungszeiten: 

Einlass Samstag 15.11.25: 07.30 Uhr 

Beginn Abschnitt 1: 

Beginn Abschnitt 2: 

09.00 Uhr 

ca. 1 Stunde nach Ende Abschnitt 1 

Einlass Sonntag 16.11.25: 08.00 Uhr 

Beginn Abschnitt 1: 

Beginn Abschnitt 2: 

09.30 Uhr 

ca. 1 Stunde nach Ende Abschnitt 1 

Die im Meldeergebnis angegebenen Wettkampfbeginnzeiten sind unverbindlich 
und dienen lediglich der Orientierung. 

Wichtiger Hinweis: 
Geänderte Anfangszeiten beachten! 
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Abschnitt 2 - Samstag 15.11.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 12 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (21 Läufe) (ca. 14:26 Uhr)
Wettkampf 13 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf) (12 Läufe) (ca. 14:47 Uhr)
Wettkampf 14 - 200m Freistil weiblich (18 Läufe) (ca. 15:00 Uhr)
Wettkampf 15 - 200m Freistil männlich (12 Läufe) (ca. 16:00 Uhr)
Wettkampf 16 - 100m Rücken weiblich (16 Läufe) (ca. 16:41 Uhr)
Wettkampf 17 - 100m Rücken männlich (10 Läufe) (ca. 17:12 Uhr)
Wettkampf 112 - 50m Schmetterling weiblich (Jugendfinale)
Wettkampf 212 - 50m Schmetterling weiblich (Finale)
Wettkampf 113 - 50m Schmetterling männlich (Jugendfinale)
Wettkampf 213 - 50m Schmetterling männlich (Finale)
Wettkampf 18 - 4x50m Rücken weiblich (Jahrgang 2017 und älter) (2 Läufe) (ca. 17:45 Uhr)
Wettkampf 19 - 4x50m Rücken männlich (Jahrgang 2017 und älter) (1 Lauf) (ca. 17:53 Uhr)
Wettkampf 20 - 4x50m Brust weiblich (Jahrgang 2017 und älter) (2 Läufe) (ca. 17:56 Uhr)
Wettkampf 21 - 4x50m Brust männlich (Jahrgang 2017 und älter) (1 Lauf) (ca. 18:03 Uhr)

Wettkampf 12 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/21  - ca. 14:26 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Linn Pohlmann  2017 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 3 Elaina Hollmeyer  2015 SG Lünen 01:00,00
Bahn 4 Lea Leziejewski  2017 SG Eintracht Ergste 00:00,00

Lauf 2/21  - ca. 14:28 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Klüh  2014 ATV 1878 Dorstfeld 00:57,93
Bahn 2 Emilia Krawetzke  2014 SV Poseidon Castrop-Rauxel 00:52,50
Bahn 3 Lena Brügging  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:51,05
Bahn 4 Alina Lohmann  2015 SG Lünen 00:52,00
Bahn 5 Charlotte Groß  2015 SV DJK Teutonia Waltrop 00:53,44

Lauf 3/21  - ca. 14:29 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liselotte Bastek  2015 SV Blau-Weiß Bochum 00:50,61
Bahn 2 Luna Amelie Gratzel  2014 TuS Dortmund-Brackel 00:50,25
Bahn 3 Johanna Charlotte Zoche  2014 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:49,99
Bahn 4 Marit Bromorzki  2012 SG Lünen 00:50,23
Bahn 5 Leni Holz  2015 SV DJK Teutonia Waltrop 00:50,40
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noch Wettkampf 12 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 4/21  - ca. 14:30 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Peters  2014 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:49,99
Bahn 2 Enya Rautwurm  2015 SV Blau-Weiß Bochum 00:48,24
Bahn 3 Sophia Kaschner  2016 SG Eintracht Ergste 00:47,06
Bahn 4 Paula Dammers  2013 SV Schwerte 06 00:47,72
Bahn 5 Ida Kleibauer  2009 TuS Dortmund-Brackel 00:48,46

Lauf 5/21  - ca. 14:31 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Freytag  2016 SG Lünen 00:46,79
Bahn 2 Levke Drews  2014 Teutonia Lippstadt 00:44,13
Bahn 3 Mia Hennig  2012 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 00:43,24
Bahn 4 Lotta Meierkord  2013 Teutonia Lippstadt 00:43,68
Bahn 5 Tamina Sophie Hinsche  2011 Gütersloher SV 00:44,43

Lauf 6/21  - ca. 14:32 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mirja Bornfleth  2011 SG Dortmund-Süd 1983 00:43,00
Bahn 2 Livia Ruohan Liu  2015 SV Blau-Weiß Bochum 00:42,84
Bahn 3 Lucia Neumann  2014 SG SSF Marl-Hüls 00:42,20
Bahn 4 Louisa Weidel  2010 TuS Dortmund-Brackel 00:42,82
Bahn 5 Frida Cedrola  2013 Teutonia Lippstadt 00:42,85

Lauf 7/21  - ca. 14:33 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Klekamp  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:41,63
Bahn 2 Karla Adamik  2012 SG Lünen 00:41,14
Bahn 3 Mia-Luise Köhling  2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:41,09
Bahn 4 Thea Marlene Knappmann  2014 SG Lünen 00:41,13
Bahn 5 Mia Alice Wintz  2011 Teutonia Lippstadt 00:41,36

Lauf 8/21  - ca. 14:34 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karla Kujawski  2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:41,04
Bahn 2 Merle Käfer  2013 TuS Dortmund-Brackel 00:40,52
Bahn 3 Miriam Malcharek  2012 Teutonia Lippstadt 00:39,86
Bahn 4 Frida Neumann  2014 SG Lünen 00:40,42
Bahn 5 Emily Feygin  2010 Team Bochum 00:40,96

Lauf 9/21  - ca. 14:35 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Marleen Jann  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:39,61
Bahn 2 Anna Charlotte Börgerding  2001 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:39,53
Bahn 3 Pauline Kleber  2007 TuS Dortmund-Brackel 00:38,81
Bahn 4 Daria Szczurek  2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:39,08
Bahn 5 Merle Racherbäumer  2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:39,57
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noch Wettkampf 12 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 10/21  - ca. 14:36 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franziska Leugner  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:38,78
Bahn 2 Leonie May  2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:38,07
Bahn 3 Lena Campmann  2008 SG SSF Marl-Hüls 00:38,01
Bahn 4 Lucie Michels  2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:38,02
Bahn 5 Romy Schröder  2010 Teutonia Lippstadt 00:38,13

Lauf 11/21  - ca. 14:37 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Leziejewski  2013 SG Eintracht Ergste 00:37,99
Bahn 2 Lotte Wenge  2011 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 00:37,63
Bahn 3 Mouna El Khafifi  2012 SG Dortmund 00:37,49
Bahn 4 Lina Kölpin  2013 TV Grüne Linde 1901 00:37,50
Bahn 5 Arzu Serra Kalinov  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:37,72

Lauf 12/21  - ca. 14:38 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Schwarz  2013 TV Grüne Linde 1901 00:37,48
Bahn 2 Emilia Sophie Höke  2011 Gütersloher SV 00:37,47
Bahn 3 Carlotta Schulze  2013 SG Lünen 00:37,32
Bahn 4 Mia Wältermann  2012 SV Poseidon Castrop-Rauxel 00:37,45
Bahn 5 Charlotte Winter  2011 TuS Dortmund-Brackel 00:37,48

Lauf 13/21  - ca. 14:39 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Helene Sobek  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:37,31
Bahn 2 Jolina Himpel  2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:37,06
Bahn 3 Sara Efe  2010 VfL Kemminghausen 00:36,68
Bahn 4 Myroslava Shebeta  2011 SG Dortmund-Süd 1983 00:36,87
Bahn 5 Norina Groothoff  2010 SV DJK Teutonia Waltrop 00:37,20

Lauf 14/21  - ca. 14:40 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Angelina Below  2012 Teutonia Lippstadt 00:36,67
Bahn 2 Anni Schulte  2012 SG Lünen 00:36,31
Bahn 3 Alina Bresinsky  2012 SV Schwerte 06 00:36,01
Bahn 4 Tineke Meese  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:36,03
Bahn 5 Eva Ungefug  2009 SG Dortmund 00:36,48

Lauf 15/21  - ca. 14:41 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karlotta Bruns  2007 TuS Dortmund-Brackel 00:35,85
Bahn 2 Lena Schlüter  2012 VfL Kemminghausen 00:35,61
Bahn 3 Jule de Vlaming  2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:35,36
Bahn 4 Nika Keil  2010 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 00:35,39
Bahn 5 Sophia Erdelbrauk  2010 TuS Dortmund-Brackel 00:35,72



Schwimmfest
vom 15.11.2025 bis 16.11.2025 | Hallenbad Dortmund-Eving Seite 4
Veranstalter: VfL Kemminghausen | Ausrichter: VfL kemminghausen

noch Wettkampf 12 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 16/21  - ca. 14:42 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Mashänser  2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:35,34
Bahn 2 Marlen Grümme  2007 TuS Dortmund-Brackel 00:35,23
Bahn 3 Kitagbe Utako Kande  2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:35,05
Bahn 4 Neele Berning  2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:35,18
Bahn 5 Sude Yalcin  2011 SG Dortmund 00:35,24

Lauf 17/21  - ca. 14:43 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Lesniak  2012 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 00:34,47
Bahn 2 Anna Brockpähler  2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:34,41
Bahn 3 Anneke Leygraf  2008 SV Poseidon Castrop-Rauxel 00:34,04
Bahn 4 Karina Dering  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:34,31
Bahn 5 Merle Nath  2007 Schwimmverein Kamen 1891 00:34,47

Lauf 18/21  - ca. 14:44 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ilka Leygraf  2006 SV Poseidon Castrop-Rauxel 00:33,94
Bahn 2 Marie Sallermann  2010 SG SSF Marl-Hüls 00:33,76
Bahn 3 Gina Bußberg  2003 SG Dortmund-Süd 1983 00:33,64
Bahn 4 Charlotte Dielenschneider  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:33,67
Bahn 5 Delia Mantau  2003 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 00:33,93

Lauf 19/21  - ca. 14:45 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Lena Stute  2008 Schwimmverein Kamen 1891 00:33,59
Bahn 2 Paulina Berlein  2008 Gütersloher SV 00:32,80
Bahn 3 Leonie Nejdrowski  2007 TuS Dortmund-Brackel 00:31,34
Bahn 4 Nathalie Sarah Hoffmann  2008 TuS Dortmund-Brackel 00:32,10
Bahn 5 Dana Mantau  2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 00:33,09

Lauf 20/21  - ca. 14:46 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louisa Färber  2013 SG Lünen 00:33,36
Bahn 2 Leonie Kronsbein  2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:32,57
Bahn 3 Fenja Droste  2007 VfL Kemminghausen 00:30,55
Bahn 4 Lea Stadthaus  2009 SV Poseidon Castrop-Rauxel 00:31,85
Bahn 5 Lea Adrian  2006 VfL Kemminghausen 00:32,95

Lauf 21/21  - ca. 14:47 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Nowatzki  1999 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:33,16
Bahn 2 Pauline Grimme  2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,31
Bahn 3 Jette Diehl  2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:30,41
Bahn 4 Clarissa Ernst  2010 Team Bochum 00:31,81
Bahn 5 Merle Zimmermann  2011 Gütersloher SV 00:32,85
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Wettkampf 13 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 1/12  - ca. 14:47 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Francke  2013 SV Schwerte 06 00:00,00
Bahn 2 Mika Haushalter  2016 SG Lünen 01:20,00
Bahn 3 Jonas Janik  2012 SV Poseidon Castrop-Rauxel 01:05,31
Bahn 4 Liam Paul Strauß  2012 SG Lünen 01:06,80
Bahn 5 Olivier Ethan Möller  2009 SV Poseidon Castrop-Rauxel 00:00,00

Lauf 2/12  - ca. 14:49 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn May  2012 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:55,00
Bahn 2 Nick Silling  2014 Teutonia Lippstadt 00:51,84
Bahn 3 Felix Glück  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:49,88
Bahn 4 Pepe-Jo Büchler  2014 SG Lünen 00:50,90
Bahn 5 Julian Porada  2013 TuS Dortmund-Brackel 00:52,87

Lauf 3/12  - ca. 14:50 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastian Brehmer  2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:49,42
Bahn 2 Maximilian Schumann  2011 ATV 1878 Dorstfeld 00:49,19
Bahn 3 Sidney Jonas Dröge  2014 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:46,00
Bahn 4 Leonard Dohndorf  2015 SV Blau-Weiß Bochum 00:46,75
Bahn 5 Lennart Johnigk  2013 Teutonia Lippstadt 00:49,38

Lauf 4/12  - ca. 14:52 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Til Mennes  2014 SG Lünen 00:45,79
Bahn 2 Jannis Fiedler  2012 Gütersloher SV 00:45,60
Bahn 3 Henry Wester  2012 SV Schwerte 06 00:44,59
Bahn 4 Jonas Fladung  2015 SG Lünen 00:45,47
Bahn 5 Valentin Köhler  2015 SG Lünen 00:45,62

Lauf 5/12  - ca. 14:53 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Schewalje  2012 SG Lünen 00:44,16
Bahn 2 Lugh von Rennenkampff  2012 Teutonia Lippstadt 00:41,82
Bahn 3 Milo Schlüter  2015 VfL Kemminghausen 00:39,57
Bahn 4 David Nüsser  2012 TuS Dortmund-Brackel 00:41,41
Bahn 5 Nicolas Rainer Lange  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:42,65

Lauf 6/12  - ca. 14:54 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Bastek  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:39,03
Bahn 2 Lutz Kampmeier  2012 Gütersloher SV 00:38,57
Bahn 3 Henri Faber  2013 TuS Dortmund-Brackel 00:37,33
Bahn 4 Milan Pielorz  2013 SG Lünen 00:38,18
Bahn 5 Luca Reisner  2011 TV Grüne Linde 1901 00:38,92
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noch Wettkampf 13 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 7/12  - ca. 14:55 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Reuß  2012 Teutonia Lippstadt 00:37,06
Bahn 2 Sebastian Böttcher  2010 TV Grüne Linde 1901 00:36,87
Bahn 3 Jakob Knappmann  2012 SG Lünen 00:36,75
Bahn 4 Moritz Schumann  2012 SG SSF Marl-Hüls 00:36,77
Bahn 5 Timur Buller  2013 TuS Dortmund-Brackel 00:36,93

Lauf 8/12  - ca. 14:56 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Maas  2010 TuS Dortmund-Brackel 00:36,27
Bahn 2 Henri Gleißner  2012 VfL Kemminghausen 00:34,69
Bahn 3 Malte Leygraf  2011 SV Poseidon Castrop-Rauxel 00:34,27
Bahn 4 Nathan Zakharchenko  2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:34,44
Bahn 5 Linus Ungelenk  2012 TuS Dortmund-Brackel 00:35,75

Lauf 9/12  - ca. 14:57 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Eube  2012 Gütersloher SV 00:34,26
Bahn 2 Ian Kowalski  2012 VfL Kemminghausen 00:31,87
Bahn 3 Finn Elias Overbeck  2006 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:31,00
Bahn 4 Idriss Chernoubi  2010 Teutonia Lippstadt 00:31,48
Bahn 5 Alexander Plässer  2009 TuS Dortmund-Brackel 00:32,93

Lauf 10/12  - ca. 14:57 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liam Schellbach  2011 SG Dortmund 00:30,70
Bahn 2 Finn Meyer  2006 SG Dortmund-Süd 1983 00:30,03
Bahn 3 Ivan Weiß  2007 TuS Dortmund-Brackel 00:28,28
Bahn 4 Max Zimmermann  2009 Teutonia Lippstadt 00:29,39
Bahn 5 Leo Plauschinn  2012 Gütersloher SV 00:30,26

Lauf 11/12  - ca. 14:58 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Liehr  2007 Schwimmverein Kamen 1891 00:30,63
Bahn 2 Eduard Berlein  2011 Gütersloher SV 00:29,76
Bahn 3 Robin Kieseier  2009 TuS Dortmund-Brackel 00:27,85
Bahn 4 Max Plässer  2005 TuS Dortmund-Brackel 00:28,61
Bahn 5 Florian Wester  2009 SV Schwerte 06 00:30,22

Lauf 12/12  - ca. 14:59 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Metzger  2010 VfL Kemminghausen 00:30,52
Bahn 2 Nils Florian Gagsch  2003 SV Marsberg 1961 00:29,62
Bahn 3 Ben Vathauer  2007 VfL Kemminghausen 00:26,93
Bahn 4 Julian Samen  2007 TuS Dortmund-Brackel 00:28,60
Bahn 5 Alexander Horst  2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:30,14
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Wettkampf 14 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/18  - ca. 15:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fleur Muriel Brüning  2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 2 Maja Kratzenberg  2014 SG Lünen 04:20,80
Bahn 3 Elisa Schwager  2015 SG Lünen 03:56,39
Bahn 4 Jona-Sophie Gröbe  2015 SG Lünen 04:18,02
Bahn 5 Carlotta Schwabe  2015 SV Blau-Weiß Bochum 04:28,78

Lauf 2/18  - ca. 15:05 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Mathilde Niederhofer  2016 SV Blau-Weiß Bochum 03:51,40
Bahn 2 Mila Hoffmann  2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:35,17
Bahn 3 Romina Kreutzer  2014 Wfr. TuRa Bergkamen 03:30,00
Bahn 4 Nora Ayaan Holtmann  2015 SV Blau-Weiß Bochum 03:31,10
Bahn 5 Nova Meschkapowitz  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 03:40,00

Lauf 3/18  - ca. 15:09 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Kreutzer  2014 Wfr. TuRa Bergkamen 03:30,00
Bahn 2 Finja Neuhaus  2011 SV DJK Teutonia Waltrop 03:25,73
Bahn 3 Luisa Herzog  2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:23,00
Bahn 4 Louisa Pamp  2014 SG Lünen 03:25,28
Bahn 5 Enya Rautwurm  2015 SV Blau-Weiß Bochum 03:28,06

Lauf 4/18  - ca. 15:13 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tijana Simic  2013 Teutonia Lippstadt 03:20,85
Bahn 2 Kara Knippschild  2011 SV DJK Teutonia Waltrop 03:20,28
Bahn 3 Jule Klekamp  2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:17,82
Bahn 4 Nele Janzen  2014 SV DJK Teutonia Waltrop 03:19,08
Bahn 5 Tamara Simic  2013 Teutonia Lippstadt 03:20,43

Lauf 5/18  - ca. 15:16 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucia Hollmeyer  2012 SG Lünen 03:16,77
Bahn 2 Elmira Kaya  2014 SV Schwerte 06 03:12,56
Bahn 3 Tamina Sophie Hinsche  2011 Gütersloher SV 03:08,03
Bahn 4 Levke Drews  2014 Teutonia Lippstadt 03:08,85
Bahn 5 Sophia Kaschner  2016 SG Eintracht Ergste 03:14,60

Lauf 6/18  - ca. 15:20 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lou Marie Pohlmann  2014 SG Eintracht Ergste 03:07,67
Bahn 2 Melina Owetschkin  2014 SG Lünen 03:04,30
Bahn 3 Elisa Yüksekogul  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 03:02,08
Bahn 4 Paula Stratkemper  2011 SV DJK Teutonia Waltrop 03:02,20
Bahn 5 Mila Murray  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 03:05,00
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noch Wettkampf 14 - 200m Freistil weiblich
Lauf 7/18  - ca. 15:23 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Gorisch  2013 SG SSF Marl-Hüls 03:01,71
Bahn 2 Elsa Schaffrin  2008 VfL Kemminghausen 03:00,00
Bahn 3 Frida Cedrola  2013 Teutonia Lippstadt 02:59,48
Bahn 4 Lotta Meierkord  2013 Teutonia Lippstadt 02:59,88
Bahn 5 Mia Alice Wintz  2011 Teutonia Lippstadt 03:00,28

Lauf 8/18  - ca. 15:27 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Fischer  2012 SG Lünen 02:59,09
Bahn 2 Leyla Friedrichs  2014 SV Blau-Weiß Bochum 02:54,53
Bahn 3 Miriam Malcharek  2012 Teutonia Lippstadt 02:54,21
Bahn 4 Mirja Bornfleth  2011 SG Dortmund-Süd 1983 02:54,26
Bahn 5 Malia Wiemann  2015 SV Blau-Weiß Bochum 02:58,42

Lauf 9/18  - ca. 15:30 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Wältermann  2012 SV Poseidon Castrop-Rauxel 02:51,05
Bahn 2 Lilly Marleen Jann  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:50,38
Bahn 3 Emilia Minnerup  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 02:49,87
Bahn 4 Nika Giesbrecht  2010 VfL Kemminghausen 02:50,29
Bahn 5 Hanna Hausberg  2014 VfL Kemminghausen 02:50,64

Lauf 10/18  - ca. 15:33 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Chobanyan  2012 SV DJK Teutonia Waltrop 02:49,31
Bahn 2 Elissa Kiwus  2009 SV DJK Teutonia Waltrop 02:46,43
Bahn 3 Lura Haliti  2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:46,19
Bahn 4 Karla Adamik  2012 SG Lünen 02:46,41
Bahn 5 Pia Leziejewski  2013 SG Eintracht Ergste 02:47,99

Lauf 11/18  - ca. 15:36 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Gramse  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 02:46,16
Bahn 2 Lia Schröder  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 02:43,91
Bahn 3 Paulina Berlein  2008 Gütersloher SV 02:42,83
Bahn 4 Heidi Pollmeier  2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:43,23
Bahn 5 Myroslava Shebeta  2011 SG Dortmund-Süd 1983 02:44,89

Lauf 12/18  - ca. 15:40 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annett Kowalski  2013 VfL Kemminghausen 02:42,12
Bahn 2 Jolina de Vlaming  2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:40,42
Bahn 3 Luisa Prockner  2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:38,11
Bahn 4 Lucie Michels  2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:38,64
Bahn 5 Emma Mashänser  2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:41,93
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noch Wettkampf 14 - 200m Freistil weiblich
Lauf 13/18  - ca. 15:43 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Sophie Höke  2011 Gütersloher SV 02:37,58
Bahn 2 Anna Charlotte Börgerding  2001 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:36,86
Bahn 3 Pia Fechner  2011 Gütersloher SV 02:36,04
Bahn 4 Mira Hecht  2011 SV DJK Teutonia Waltrop 02:36,33
Bahn 5 Monia Pinner  2011 SV Schwerte 06 02:37,22

Lauf 14/18  - ca. 15:46 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Großpietsch  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 02:35,93
Bahn 2 Sophia Neuhaus  2000 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:34,60
Bahn 3 Delia Mantau  2003 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 02:33,89
Bahn 4 Olivia Klimm  2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:34,02
Bahn 5 Mara Franziska Göddertz  2012 SV Schwerte 06 02:35,84

Lauf 15/18  - ca. 15:48 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enya Kuhnert  2012 VfL Kemminghausen 02:32,16
Bahn 2 Hannah Pölking  2007 SG SSF Marl-Hüls 02:31,41
Bahn 3 Franka Herrmann  2010 SG Dortmund 02:30,48
Bahn 4 Anneke Leygraf  2008 SV Poseidon Castrop-Rauxel 02:30,76
Bahn 5 Tacmin Kocaman  2011 SG Lünen 02:31,94

Lauf 16/18  - ca. 15:51 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alea Kronsbein  2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:29,54
Bahn 2 Julia Lesniak  2012 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 02:29,36
Bahn 3 Anna Brockpähler  2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:28,72
Bahn 4 Mia Henneböhle  2008 SV Schwerte 06 02:28,86
Bahn 5 Liana Müller  2011 SG Dortmund 02:29,53

Lauf 17/18  - ca. 15:54 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Berenberg  2010 SV Schwerte 06 02:28,38
Bahn 2 Anna Meier  2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:27,70
Bahn 3 Lea Stadthaus  2009 SV Poseidon Castrop-Rauxel 02:26,28
Bahn 4 Finja Berning  2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:27,09
Bahn 5 Ida Schultz  2010 SG Dortmund 02:27,93

Lauf 18/18  - ca. 15:57 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merle Zimmermann  2011 Gütersloher SV 02:22,14
Bahn 2 Laura Ortmann  2007 Teutonia Lippstadt 02:20,02
Bahn 3 Celina Wieberg  2001 SV Poseidon Castrop-Rauxel 02:17,42
Bahn 4 Fenja Droste  2007 VfL Kemminghausen 02:19,17
Bahn 5 Charlotte Dielenschneider  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:21,75
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Wettkampf 15 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/12  - ca. 16:00 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Arne Hesener  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 04:16,58
Bahn 3 Nikita Lehmann  2014 SG Lünen 03:53,46
Bahn 4 Philipp Bromorzki  2015 SG Lünen 03:59,08
Bahn 5 Jason Fox  2013 SV TuS 1925 Herten e.V. 04:28,00

Lauf 2/12  - ca. 16:04 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dmytro Musafranov  2015 SG Lünen 03:45,89
Bahn 2 Vincent Keßler  2015 SV Blau-Weiß Bochum 03:41,22
Bahn 3 Paul Hesener  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:36,72
Bahn 4 Leon Hauser  2012 ATV 1878 Dorstfeld 03:37,10
Bahn 5 Len Mangold  2016 TuS Dortmund-Brackel 03:45,45

Lauf 3/12  - ca. 16:09 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mark Bilodid  2012 SG Lünen 03:35,00
Bahn 2 Liam Paul Strauß  2012 SG Lünen 03:27,98
Bahn 3 Pepe Mendel  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 03:22,45
Bahn 4 Linus Köhling  2016 SV Blau-Weiß Bochum 03:25,76
Bahn 5 Milan Pielorz  2013 SG Lünen 03:34,41

Lauf 4/12  - ca. 16:12 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Schewalje  2012 SG Lünen 03:20,95
Bahn 2 Till Diedrich  2014 SG Lünen 03:16,95
Bahn 3 Jannis Fiedler  2012 Gütersloher SV 03:15,55
Bahn 4 Maximilian Weyland  2013 SV Schwerte 06 03:16,00
Bahn 5 Louis Hilke  2014 SG Lünen 03:18,77

Lauf 5/12  - ca. 16:16 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Flor Veseli  2013 SG Lünen 03:15,00
Bahn 2 Gleb Yusenko  2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:07,62
Bahn 3 Philip Schmolke  2011 SV DJK Teutonia Waltrop 03:04,86
Bahn 4 Eric Schurawel  2010 SG SSF Marl-Hüls 03:06,71
Bahn 5 Lennart Johnigk  2013 Teutonia Lippstadt 03:11,70

Lauf 6/12  - ca. 16:20 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kian Ascherfeld  2014 SV Schwerte 06 03:04,02
Bahn 2 Matz Haushalter  2014 SG Lünen 03:01,97
Bahn 3 Tristan Kiwus  2012 SV DJK Teutonia Waltrop 02:58,70
Bahn 4 Vladimir Kuznetsov  2010 Team Bochum 02:59,63
Bahn 5 Viktor Weiß  2012 TuS Dortmund-Brackel 03:03,56
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noch Wettkampf 15 - 200m Freistil männlich
Lauf 7/12  - ca. 16:23 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Kappis  2010 SG Dortmund-Süd 1983 02:52,56
Bahn 2 Anton Bastek  2014 SV Blau-Weiß Bochum 02:46,80
Bahn 3 David Schultheiß  2010 SV Schwerte 06 02:44,87
Bahn 4 Simon Kriegel  2007 SV DJK Teutonia Waltrop 02:45,03
Bahn 5 Malte Leygraf  2011 SV Poseidon Castrop-Rauxel 02:51,25

Lauf 8/12  - ca. 16:26 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joshua Mohan Virus  2011 Team Bochum 02:44,82
Bahn 2 Luca Reisner  2011 TV Grüne Linde 1901 02:41,00
Bahn 3 Ivan Solokhin  2012 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:40,00
Bahn 4 Sebastian Böttcher  2010 TV Grüne Linde 1901 02:40,71
Bahn 5 Johann Gassner  2011 SG SSF Marl-Hüls 02:44,80

Lauf 9/12  - ca. 16:29 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn May  2012 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:40,00
Bahn 2 Malik Friedrichs  2014 SV Blau-Weiß Bochum 02:36,51
Bahn 3 Joshua Martinez Pereira  2012 Gütersloher SV 02:32,97
Bahn 4 Liam Schellbach  2011 SG Dortmund 02:36,43
Bahn 5 Nathan Zakharchenko  2010 SG Dortmund-Süd 1983 02:37,58

Lauf 10/12  - ca. 16:32 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Eube  2012 Gütersloher SV 02:32,00
Bahn 2 Lutz Kampmeier  2012 Gütersloher SV 02:31,04
Bahn 3 Nils Florian Gagsch  2003 SV Marsberg 1961 02:24,78
Bahn 4 Eduard Berlein  2011 Gütersloher SV 02:29,24
Bahn 5 Tilman Grawe  2012 Gütersloher SV 02:31,41

Lauf 11/12  - ca. 16:35 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan-Luca Pöler  2007 TV Grüne Linde 1901 02:22,12
Bahn 2 Lukas von Raesfeld  2009 SG SSF Marl-Hüls 02:21,26
Bahn 3 Idriss Chernoubi  2010 Teutonia Lippstadt 02:18,60
Bahn 4 Tino Alexander Lehmann  2008 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:18,77
Bahn 5 Ian Kowalski  2012 VfL Kemminghausen 02:21,70

Lauf 12/12  - ca. 16:38 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Horst  2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:14,54
Bahn 2 David Metzger  2010 VfL Kemminghausen 02:12,74
Bahn 3 Julian Haase  2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:07,28
Bahn 4 Leo Plauschinn  2012 Gütersloher SV 02:11,37
Bahn 5 John Ehlig  2009 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:14,09
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Wettkampf 16 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/16  - ca. 16:41 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Corryle Kenne  2013 TV Grüne Linde 1901 00:00,00
Bahn 3 Chiara Slidak  2015 ATV 1878 Dorstfeld 00:00,00
Bahn 4 Johanna Mannel  2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00

Lauf 2/16  - ca. 16:43 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ida Diedrich  2017 SG Lünen 02:25,25
Bahn 3 Carlotta Schwabe  2015 SV Blau-Weiß Bochum 02:16,79
Bahn 4 Rosalie Salamon  2017 TuS Dortmund-Brackel 02:17,36

Lauf 3/16  - ca. 16:46 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sayra Kaya  2014 SV Schwerte 06 02:06,24
Bahn 2 Maja Kratzenberg  2014 SG Lünen 01:56,48
Bahn 3 Elea Swoboda  2015 SG SSF Marl-Hüls 01:52,31
Bahn 4 Helena Mathilde Niederhofer  2016 SV Blau-Weiß Bochum 01:54,49
Bahn 5 Leni Holz  2015 SV DJK Teutonia Waltrop 02:02,16

Lauf 4/16  - ca. 16:48 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nora Ayaan Holtmann  2015 SV Blau-Weiß Bochum 01:52,12
Bahn 2 Ilke Öztürk  2015 VfL Kemminghausen 01:48,22
Bahn 3 Emma Esken  2012 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 01:47,79
Bahn 4 Franca Moyano Keuntje  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:48,19
Bahn 5 Kara Knippschild  2011 SV DJK Teutonia Waltrop 01:48,25

Lauf 5/16  - ca. 16:51 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liselotte Bastek  2015 SV Blau-Weiß Bochum 01:47,20
Bahn 2 Nele Janzen  2014 SV DJK Teutonia Waltrop 01:45,16
Bahn 3 Luisa Herzog  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:41,42
Bahn 4 Ida Klüh  2014 ATV 1878 Dorstfeld 01:43,63
Bahn 5 Johanna Donsbach  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:45,79

Lauf 6/16  - ca. 16:53 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lia Trewer  2013 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:40,46
Bahn 2 Helene Küter  2013 VfL Kemminghausen 01:39,43
Bahn 3 Tamara Simic  2013 Teutonia Lippstadt 01:36,54
Bahn 4 Tijana Simic  2013 Teutonia Lippstadt 01:38,77
Bahn 5 Luna Amelie Gratzel  2014 TuS Dortmund-Brackel 01:40,37
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noch Wettkampf 16 - 100m Rücken weiblich
Lauf 7/16  - ca. 16:55 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mila Hoffmann  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:35,48
Bahn 2 Mila Ellerkmann  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:34,83
Bahn 3 Merle Käfer  2013 TuS Dortmund-Brackel 01:34,08
Bahn 4 Daria Szczurek  2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:34,21
Bahn 5 Lena Brügging  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:35,23

Lauf 8/16  - ca. 16:57 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Gerlitz  2013 Schwimmverein Kamen 1891 01:31,65
Bahn 2 Marie Plettau  2011 SV DJK Teutonia Waltrop 01:30,65
Bahn 3 Paula Dammers  2013 SV Schwerte 06 01:30,40
Bahn 4 Livia Ruohan Liu  2015 SV Blau-Weiß Bochum 01:30,47
Bahn 5 Lura Haliti  2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:30,99

Lauf 9/16  - ca. 16:59 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Prockner  2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:29,84
Bahn 2 Mia Wältermann  2012 SV Poseidon Castrop-Rauxel 01:29,21
Bahn 3 Jule Klekamp  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:28,27
Bahn 4 Malia Wiemann  2015 SV Blau-Weiß Bochum 01:28,46
Bahn 5 Leyla Friedrichs  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:29,80

Lauf 10/16  - ca. 17:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sara Efe  2010 VfL Kemminghausen 01:27,77
Bahn 2 Kaja Malou Grunert  2012 SG Lünen 01:27,35
Bahn 3 Karla Kujawski  2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:26,36
Bahn 4 Mia-Luise Köhling  2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:26,93
Bahn 5 Norina Groothoff  2010 SV DJK Teutonia Waltrop 01:27,44

Lauf 11/16  - ca. 17:02 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Helene Sobek  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:25,22
Bahn 2 Kitagbe Utako Kande  2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:24,24
Bahn 3 Sarah Großpietsch  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:22,43
Bahn 4 Mila Cisic  2010 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 01:23,79
Bahn 5 Jule de Vlaming  2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:24,80

Lauf 12/16  - ca. 17:04 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie May  2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:22,40
Bahn 2 Franziska Leugner  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:21,81
Bahn 3 Alexia Färber  2010 SG Lünen 01:21,33
Bahn 4 Mara Franziska Göddertz  2012 SV Schwerte 06 01:21,64
Bahn 5 Pia Fechner  2011 Gütersloher SV 01:21,88
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noch Wettkampf 16 - 100m Rücken weiblich
Lauf 13/16  - ca. 17:06 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eleni Schröder  2007 Teutonia Lippstadt 01:21,24
Bahn 2 Arzu Serra Kalinov  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:20,20
Bahn 3 Merle Racherbäumer  2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:20,17
Bahn 4 Angelina Below  2012 Teutonia Lippstadt 01:20,18
Bahn 5 Lina Flüß  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:20,42

Lauf 14/16  - ca. 17:07 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tacmin Kocaman  2011 SG Lünen 01:19,55
Bahn 2 Hannah Böllecke  2011 VfL Kemminghausen 01:18,33
Bahn 3 Emma Lena Stute  2008 Schwimmverein Kamen 1891 01:17,73
Bahn 4 Greta Bock  2010 Teutonia Lippstadt 01:17,99
Bahn 5 Cherien Volmer  2010 SG Dortmund 01:19,39

Lauf 15/16  - ca. 17:09 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlen Grümme  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:17,22
Bahn 2 Emilia Gottschlich  2006 VfL Kemminghausen 01:17,00
Bahn 3 Jolina Himpel  2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:16,63
Bahn 4 Linda Mahersi  2011 SG Dortmund 01:16,81
Bahn 5 Louisa Färber  2013 SG Lünen 01:17,09

Lauf 16/16  - ca. 17:11 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Meier  2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:16,04
Bahn 2 Ida Schultz  2010 SG Dortmund 01:15,35
Bahn 3 Jette Diehl  2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:10,81
Bahn 4 Janina Göke  2004 SV Poseidon Castrop-Rauxel 01:13,15
Bahn 5 Gina Bußberg  2003 SG Dortmund-Süd 1983 01:15,62

Wettkampf 17 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/10  - ca. 17:12 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Fischer  2014 SG SSF Marl-Hüls 00:00,00
Bahn 2 Leo Bauckmann  2016 SG Lünen 02:15,00
Bahn 3 Mateo Grothmann  2017 TuS Dortmund-Brackel 02:14,81
Bahn 4 Mika Haushalter  2016 SG Lünen 02:15,00
Bahn 5 Ben Hübel  2013 SV Schwerte 06 00:00,00
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noch Wettkampf 17 - 100m Rücken männlich
Lauf 2/10  - ca. 17:15 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tilo Mendel  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 02:08,69
Bahn 2 Lennart Wolf  2016 TuS Dortmund-Brackel 02:06,06
Bahn 3 Len Mangold  2016 TuS Dortmund-Brackel 02:03,44
Bahn 4 Dmytro Musafranov  2015 SG Lünen 02:03,99
Bahn 5 Jonas Porada  2016 TuS Dortmund-Brackel 02:07,41

Lauf 3/10  - ca. 17:17 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vincent Keßler  2015 SV Blau-Weiß Bochum 02:03,02
Bahn 2 Mats Kindler  2017 TuS Dortmund-Brackel 01:56,76
Bahn 3 Nick Mosert  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 01:54,00
Bahn 4 Leon Hauser  2012 ATV 1878 Dorstfeld 01:54,86
Bahn 5 Jakob Breder  2016 VfL Kemminghausen 01:56,84

Lauf 4/10  - ca. 17:20 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Porada  2013 TuS Dortmund-Brackel 01:52,11
Bahn 2 Ben Leon Burgdorf  2014 Wfr. TuRa Bergkamen 01:50,00
Bahn 3 Noah Francke  2013 SV Schwerte 06 01:44,00
Bahn 4 Linus Köhling  2016 SV Blau-Weiß Bochum 01:45,05
Bahn 5 Florian Betting  2013 SG Lünen 01:52,11

Lauf 5/10  - ca. 17:22 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonard Dohndorf  2015 SV Blau-Weiß Bochum 01:42,87
Bahn 2 Valentin Köhler  2015 SG Lünen 01:40,94
Bahn 3 Pepe-Jo Büchler  2014 SG Lünen 01:40,09
Bahn 4 Philipp ten Venne  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:40,21
Bahn 5 Clemens Keßler  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:41,06

Lauf 6/10  - ca. 17:24 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Silas Weissert  2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:39,67
Bahn 2 Eric Schurawel  2010 SG SSF Marl-Hüls 01:36,58
Bahn 3 Gleb Yusenko  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:34,32
Bahn 4 Jonas Fladung  2015 SG Lünen 01:36,57
Bahn 5 Til Mennes  2014 SG Lünen 01:38,77

Lauf 7/10  - ca. 17:26 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louis Hollmann  2014 Schwimmverein Kamen 1891 01:34,03
Bahn 2 Lugh von Rennenkampff  2012 Teutonia Lippstadt 01:32,41
Bahn 3 Milo Schlüter  2015 VfL Kemminghausen 01:31,87
Bahn 4 Nick Silling  2014 Teutonia Lippstadt 01:32,23
Bahn 5 Nicolas Rainer Lange  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:32,71
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noch Wettkampf 17 - 100m Rücken männlich
Lauf 8/10  - ca. 17:28 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastian Brehmer  2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:31,52
Bahn 2 Malik Friedrichs  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:25,13
Bahn 3 Jonah Schoenenberg  2011 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:21,41
Bahn 4 Tilman Grawe  2012 Gütersloher SV 01:22,04
Bahn 5 Niklas Reuß  2012 Teutonia Lippstadt 01:26,18

Lauf 9/10  - ca. 17:30 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Olivier Ethan Möller  2009 SV Poseidon Castrop-Rauxel 01:20,00
Bahn 2 Lukas von Raesfeld  2009 SG SSF Marl-Hüls 01:13,81
Bahn 3 Joshua Martinez Pereira  2012 Gütersloher SV 01:11,45
Bahn 4 Finn Meyer  2006 SG Dortmund-Süd 1983 01:13,67
Bahn 5 Jakob Knappmann  2012 SG Lünen 01:17,46

Lauf 10/10  - ca. 17:31 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timo Stobbe  2004 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:11,43
Bahn 2 Emil Schultebraucks  2011 TuS Dortmund-Brackel 01:11,27
Bahn 3 Erik Wagner  2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:04,37
Bahn 4 Max Zimmermann  2009 Teutonia Lippstadt 01:05,50
Bahn 5 Finn Elias Overbeck  2006 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:11,38

Wettkampf 112 - 50m Schmetterling weiblich (Jugendfinale)
Keine Meldungen

Wettkampf 212 - 50m Schmetterling weiblich (Finale)
Keine Meldungen

Wettkampf 113 - 50m Schmetterling männlich (Jugendfinale)
Keine Meldungen

Wettkampf 213 - 50m Schmetterling männlich (Finale)
Keine Meldungen

Wettkampf 18 - 4x50m Rücken weiblich (Jahrgang 2017 und älter)
Lauf 1/2  - ca. 17:45 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft   SV DJK Teutonia Waltrop 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft   SV Schwerte 06 03:58,47
Bahn 4 4. Mannschaft   SV Poseidon Castrop-Rauxel 00:00,00
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noch Wettkampf 18 - 4x50m Rücken weiblich (Jahrgang 2017 und älter)
Lauf 2/2  - ca. 17:49 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft   SG SSF Marl-Hüls 03:23,75
Bahn 2 1. Mannschaft   VfL Kemminghausen 02:33,00
Bahn 3 1. Mannschaft   SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 02:29,38
Bahn 4 1. Mannschaft   SG SSF Marl-Hüls 02:31,55
Bahn 5 2. Mannschaft   SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 02:57,91

Wettkampf 19 - 4x50m Rücken männlich (Jahrgang 2017 und älter)
Lauf 1/1  - ca. 17:53 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 1. Mannschaft   VfL Kemminghausen 02:14,00
Bahn 4 1. Mannschaft   SG SSF Marl-Hüls 02:45,00

Wettkampf 20 - 4x50m Brust weiblich (Jahrgang 2017 und älter)
Lauf 1/2  - ca. 17:56 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft   SV DJK Teutonia Waltrop 00:00,00
Bahn 3 2. Mannschaft   SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 03:30,00
Bahn 4 2. Mannschaft   SG SSF Marl-Hüls 03:53,07

Lauf 2/2  - ca. 18:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft   SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 02:51,80
Bahn 3 1. Mannschaft   Teutonia Lippstadt 02:45,00
Bahn 4 1. Mannschaft   VfL Kemminghausen 02:50,00
Bahn 5 1. Mannschaft   SG SSF Marl-Hüls 03:05,86

Wettkampf 21 - 4x50m Brust männlich (Jahrgang 2017 und älter)
Lauf 1/1  - ca. 18:03 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft   SV Schwerte 06 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft   VfL Kemminghausen 02:20,00
Bahn 4 1. Mannschaft   SG SSF Marl-Hüls 03:02,00
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